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Hyvinvointia	syksyyn
	

Edellisessä		uutiskirjeessä	lupasimme	lähettää	tarkempaa	tietoa	launtain		7.11.	2020
ohjelmasta,	aikataulusta	ja	luennoitsijasta	niiden	varmistuttua.

Teemamme	työhyvinvointi	on	luonnollisesti	osa-alue	kokonaisvaltaista	hyvinvointia!

Käsitettä	avaa	Ira	Lange,	johtamiseen	yksilö	ja	tiimi-sekä	ryhmätyöskentelyyn
erikoistunut	ammatticoach,	valmentaja	ja	puhuja.

"Minussa	on	usko	ihmisen	kykyyn	kehittyä	ja	kasvaa	kaikissa	olosuhteissa.	Kysymys
on	rohkenemmeko	olla	autenttisia	toisillemme?	Uskallammeko	tulla	näkyviksi
itsenämme	yhteisöissä,	joissa	toimimme?

Osaamiseni	konkretisoituu	mm.	kyvyssäni	tutkia	yksilöiden	ja	tiimien	kanssa	vaikeita
ja	kipeitä	asioita,	jotka	ovat	estäneet	työyhteisöä	kehittymästä.

Persoonana	kasvamisessa	on	kysymys	uskalluksesta	kiinnittyä	omiin	varjoihin	ja
epävarmuudessa	lepäämisen	rohkeudesta	sekä	taidosta."	Ira	Lange

Tästä	tiedotteesta	löytyy	linkki	ilmoittautumislomakkeeseen	ja	päivän	ohjelma.
Tilaisuudessa	on	huomioitu	turvälit	niin	luennolla	kokouksessa	kuin	ruokailussakin.
Lisäksi	jaamme	maskit	(toivottavasti	siinä	vaiheessa	olemme	saaneet	jo	Talentian
kangasmaskit).
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Syyskokouspäivän	ohjelma	ja	ilmoittautuminen
lauantaina	7.11.2020	klo	12.00-16.00
	

TERVETULOA	SYYSKOKOUKSEEN	JA	KUUNTELEMAAN	IRA	LANGEA

Paikka	Original	Sokos	Hotel	Tripla,	Fredikanterassi	1	B	00520	Helsinki

Luennon	ja	syyskokouksen	välissä	tarjoamme	lounaan.

Päivän	ohjelma	ja	ilmoittautumisohjeet:

Kello	12.00-14.00	Ira	Lange:	Psykologinen	turvallisuus,	turvallisuuden	tunne	minussa	ja
meissä

Kello	14.00	Lounas	ja	iltapäiväkahvi

Kello	15.00	Syyskokous

Ilmoittaudu	tästä!	(22.10.	mennessä).

Luento,	lounas	ja	kokous	ovat	maksuttomia,	(peruuttamattomasta
ilmoittautumisesta	veloitamme	todelliset	kulut).

Tilanteen	vaatiessa	lähetämme	myös	ohjeet	etäosallistumiseen	lähempänä	ajankohtaa.

	

Terveisin,

Sosiaalipedagogit	ry:n	hallitus

	

	
	

	

	
	 	 	 	

	
	
	

	

Ota	yhteyttä
Sosiaalipedagogit	Talentia
ry 	

Ratamestarinkatu	11
00520	Helsinki
Sähköposti:
sosiaalipedagogit@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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